
7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

50 M  Pistole Kat. A

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz.WaffeVerein

1 Meier  Walter 911946 SV KKFPKt. Baselstadt und-land  Veteranen

29.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

50 M  Pistole Kat. B

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz.WaffeVerein

1 Büsser  Stefan 931957 V KKRFKt. Glarus  Veteranen

2 Schefer  Reinhard 901946 SV KKRFKt. Baselstadt und-land  Veteranen

3 Michel  Franz 881941 SV KKRFKt. Glarus  Veteranen

4 Hängi  Rudolf 871952 V KKRFKt. Baselstadt und-land  Veteranen

5 Hauser  Max 851942 SV KKRFKt. Schaffhausen  Veteranen

6 Herzer  Kurt 851947 SV KKRFKt. Schaffhausen  Veteranen

7 Bäbler  Heinrich 831943 SV RFKt. Glarus  Veteranen

8 Hösli  Friederich 821943 SV RFKt. Glarus  Veteranen

9 Elmer  Willi 821950 V RFKt. Glarus  Veteranen

10 Linder  Ernst 811946 SV RFKt. Glarus  Veteranen

11 Trümpi  Bernhard 801942 SV RFKt. Glarus  Veteranen

12 Linder  Fritz 751942 SV RFKt. Glarus  Veteranen

13 Trachsel  Rupert 751945 SV RFKt. Baselstadt und-land  Veteranen

29.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

50 M  Pistole Kat. C

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz.WaffeVerein

1 Monego  Leo 951958 V KKOPKt. Glarus  Veteranen

2 Bertini  Manfred 881956 V KKOPKt. Glarus  Veteranen

3 Kübler  René 831939 SV KKOPKt. Baselstadt und-land  Veteranen

4 Bouverat  Marcel 771940 SV OPKt. Baselstadt und-land  Veteranen

29.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

Einzelrangliste  25 M  Pistole Kat. D

Rang Schütze Resultat Jahrgang Waffe Verein Ausz.

1 Looser  Ueli 97 1942 SV RF/CF Kt. Schaffhausen  Veteranen

2 Hängi  Rudolf 96 1952 V RF/CF Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

3 Büsser  Stefan 95 1957 V RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

4 Herzer  Kurt 93 1947 SV RF/CF Kt. Schaffhausen  Veteranen

5 Aebli  Jakob 89 1939 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

6 Hösli  Friederich 89 1943 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

7 Trachsel  Rupert 88 1945 SV RF/CF Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

8 Hauser  Max 85 1942 SV RF/CF Kt. Schaffhausen  Veteranen

9 Elmer  Willi 85 1950 V RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

10 Michel  Franz 79 1941 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

11 Linder  Ernst 79 1946 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

12 Trümpi  Bernhard 77 1942 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

29.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

Einzelrangliste  25 M  Pistole Kat. E

Rang Schütze Resultat Jahrgang Waffe Verein Ausz.

1 Bertini  Manfred 98 1956 V OP Kt. Glarus  Veteranen

2 Monego  Leo 96 1958 V OP Kt. Glarus  Veteranen

3 Mösch  Hans 94 1943 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

4 Schefer  Reinhard 93 1946 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

5 Bouverat  Marcel 90 1940 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

6 Oeler  Mathias 89 1941 SV OP Kt. Glarus  Veteranen

7 Kübler  René 87 1939 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

8 Gisin  Georg 85 1938 EV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

9 Frey  Bruno 78 1945 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

29.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

50 M  Pistole

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz.WaffeVerein

1 Meier  Walter 911946 SV KKFPKt. Baselstadt und-land  Veteranen

2 Schefer  Reinhard 901946 SV KKRFKt. Baselstadt und-land  Veteranen

3 Hängi  Rudolf 871952 V KKRFKt. Baselstadt und-land  Veteranen

4 Kübler  René 831939 SV KKOPKt. Baselstadt und-land  Veteranen

5 Bouverat  Marcel 771940 SV OPKt. Baselstadt und-land  Veteranen

6 Trachsel  Rupert 751945 SV RFKt. Baselstadt und-land  Veteranen

30.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

50 M  Pistole

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz.WaffeVerein

1 Hauser  Max 851942 SV KKRFKt. Schaffhausen  Veteranen

2 Herzer  Kurt 851947 SV KKRFKt. Schaffhausen  Veteranen

30.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

50 M  Pistole

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz.WaffeVerein

1 Monego  Leo 951958 V KKOPKt. Glarus  Veteranen

2 Büsser  Stefan 931957 V KKRFKt. Glarus  Veteranen

3 Michel  Franz 881941 SV KKRFKt. Glarus  Veteranen

4 Bertini  Manfred 881956 V KKOPKt. Glarus  Veteranen

5 Bäbler  Heinrich 831943 SV RFKt. Glarus  Veteranen

6 Hösli  Friederich 821943 SV RFKt. Glarus  Veteranen

7 Elmer  Willi 821950 V RFKt. Glarus  Veteranen

8 Linder  Ernst 811946 SV RFKt. Glarus  Veteranen

9 Trümpi  Bernhard 801942 SV RFKt. Glarus  Veteranen

10 Linder  Fritz 751942 SV RFKt. Glarus  Veteranen

30.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

Einzelrangliste  25 M  Pistole

Rang Schütze Resultat Jahrgang Waffe Verein Ausz.

1 Bertini  Manfred 98 1956 V OP Kt. Glarus  Veteranen

2 Monego  Leo 96 1958 V OP Kt. Glarus  Veteranen

3 Büsser  Stefan 95 1957 V RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

4 Aebli  Jakob 89 1939 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

5 Oeler  Mathias 89 1941 SV OP Kt. Glarus  Veteranen

6 Hösli  Friederich 89 1943 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

7 Elmer  Willi 85 1950 V RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

8 Michel  Franz 79 1941 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

9 Linder  Ernst 79 1946 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

10 Trümpi  Bernhard 77 1942 SV RF/CF Kt. Glarus  Veteranen

30.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

Einzelrangliste  25 M  Pistole

Rang Schütze Resultat Jahrgang Waffe Verein Ausz.

1 Looser  Ueli 97 1942 SV RF/CF Kt. Schaffhausen  Veteranen

2 Herzer  Kurt 93 1947 SV RF/CF Kt. Schaffhausen  Veteranen

3 Hauser  Max 85 1942 SV RF/CF Kt. Schaffhausen  Veteranen

30.09.2018



7. Freundschaftsschiessen BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend, Glarus

Einzelrangliste  25 M  Pistole

Rang Schütze Resultat Jahrgang Waffe Verein Ausz.

1 Hängi  Rudolf 96 1952 V RF/CF Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

2 Mösch  Hans 94 1943 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

3 Schefer  Reinhard 93 1946 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

4 Bouverat  Marcel 90 1940 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

5 Trachsel  Rupert 88 1945 SV RF/CF Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

6 Kübler  René 87 1939 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

7 Gisin  Georg 85 1938 EV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

8 Frey  Bruno 78 1945 SV OP Kt. Baselstadt und-land  Veteranen

30.09.2018


